quinta-feira, 2 de fevereiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00031 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Decreto

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia,
Fone: (74) 3655 1552 / 1108; Fax: (74) 3655 1523

prefeituracentral@yahoo.com.br

Secretaria Municipal de Gestão
Administrativa

DECRETO N° 001 “B” / 2012

De 09 de janeiro de 2012.

Dispõe sobre concessão
integral de Licença Prêmio a
AÍLTON DE SOUZA.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, ESTADO DA BAHIA, no
uso de suas atribuições legais,

  RESOLVE:

  Art. 1° - Conceder integralmente, na forma do art. 99, da Lei Municipal nº.
243/91, Licença Prêmio ao Servidor Público Municipal, Sr.ª A Í L T O N  D E  S O U Z A ,
ocupante do cargo de Agente de Portaria, lotado na Secretaria Municipal de Educação, pelo
período de 06 (seis) meses, no período de 10.01.12 a 10.07.12, referente ao decênio de
22.07.2001 a 22.07.2011.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

  Registre-se, publique-se e cumpra-se,

  Gabinete do Prefeito Municipal de Central – BA, em 09 de janeiro de 2012.

Leonandes Santana da Silva
PREFEITO MUNICIPAL

Praça José de Castro Honrado, 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br

713DB4C8CAF03AA5C06A6A2FF48D7157